平成 24 年５月９日

各 位

会  社  名 デ ジ タ ル ア ー ツ 株 式 会 社

代 表 者 氏 名 代表取締役社長  道具 登志夫

（コード番号：2326 東証第二部・ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役 管理部長 眞田久雄

（ ＴＥＬ 03-5220-1160 ）

中間配当実施に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月９日開催の取締役会において、当期より中間配当を実施することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 中間配当実施の理由

当社は、これまで年１回、期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還

元の機会を増加させるため、平成 25 年３月期より中間配当を実施することといたします。

２．中間配当基準日 平成 24 年９月 30 日

３．平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）配当予想

 １株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期末 年間

平成 25 年３月期（予想） 300 円 00 銭 300 円 00 銭 600 円 00 銭

（ご参考）前期実施予定

平成 24 年３月期
0 円 00 銭 600 円 00 銭 600 円 00 銭

（注）１．中間配当は、平成 24 年９月 30 日最終の株主名簿に記載または記録された株主を対

象とします。なお、中間配当支払開始日及び配当額につきましては、第２四半期決

算に関する取締役会で正式に決議する予定です。

２．平成 24 年３月期の期末配当金 600 円 00 銭につきましては、平成 24 年６月開催予

定の当社第 17 期定時株主総会に付議する予定であります。

以 上